27-II/7-III-1964 In sessione plenaria Secretariatus ad Christianorum unitatem fovendam emendavit textum. Animadversiones a Patribus in scriptis datae tam numerosae et graves erant, ut textum iam ante tertiam periodum recognoscere opportunum visum fuit. Nunc non vero tamquam caput decreti De Oecumenismo sed in forma Appendicis eius.

18-IV-1964 Commissio de coordinandis Concilii laboribus optavit ut textus de Iudeis tamquam “Declaratio Concilii” distincta a Decreto de Oecumenismo edatur et in ea mentio quoque fiat de religiobus non-christianis. Una cum Em.mis Moderatoribus censuerunt Declarationem nectenda esse cum Constitutione De Ecclesia.

3-VII-1964 Secretariatus ad Christianorum unitatem fovendam brevem textum composuit atque textui de Iudeis addidit. Paulus VI in audiencia Card. H. Cicognani statuit ut haec Declaratio altera *De Iudeis et de non-christianis* (col. II) ad Concilii Patres transmittetur.

23-IX-1964 In congregatione generali LXXXVI proponitur ad Patrum disceptationem ut Declaratio altera cum motivatione huius separationis in ipsa Relatione De Oecumenismo.

28/30-IX-1964 Patres de novo schemate Declarationis iudicaverunt oraliter in Aula – Congregationibus LXXXIX/XCI – et in scriptis et iterum reddidit ad Commissionem Secretariatus. Deinde sequuntur Patrum orationes in Aula prolatas et animadversiones scripto missae Secretariati. Iuxta haec vota textus schematis emendatus fuit a Commissione.

18-XI-1964 in congregatione generali CXXV distributus fuit Patribus novum textum quod nunc inscribebatur Declaratio *De Ecclesiae habitudine ad religiones non-christianas* (col. III).

20-XI-1964 Card. A. Bea, Praesidis Secretariatus ad christianorum unitatem fovendam presentavit textum emendatum in Aula. In sua presentatione asseruit Commissionem pro Laboribus Concilii Coordinandis una cum Em.mis Moderatoribus censuerunt Declarationem nectendam esse cum Constitutione *De Ecclesia*.

20-XI-1964 Eadem die factae sunt duae suffragationes de numeris 1-3 et 4-5 et postea de integra Declaratione. Textus ergo probatus – placet 1.651, non 99, iuxta modum 242 – transiit ad Commissionem ut recognosceretur iuxta modos a Patribus propositos intra diem 31 proximi ianuarii.

18-II/16-IX-1965 Omnes et singuli modi propositi examinati fuerunt a Patribus Secretariatus in sessionibus plenariis habitis inde a die 18 februarii ad diem 5 martii, ab die 9 ad diem 15 maii et diebus 15 et 16 septembbris et responsiones decisae fuerunt. In his diebus etiam emendationes indicatione ipsius Pauli VI examinatae fuerunt in decisione Commissionis.

30-IX-1965 In congregatione generali CXXXIX distributus fuit Textus emendatus et Modi schematis huius declarationis de Ecclesiae habitudine ad religiones non-christianas emendatus (col. IV).

14-X-1965 In congregatione generali CXLIX Card. A. Bea presentavit Relationem de Expensione modorum et in fine huius diei et sequenti congregatione suffragatur per partes et postea super integro schemate. Exitus huius suffragationis finalis fuit: Votantes praesentes fuerunt 2.023; dixerunt placet 1.763, non placet 250.

28-X-1965 Declaratio de Ecclesiae habitudine ad religiones non-christianas in Sessione Publica VII denuo approbata fuit a 2.221 Patribus, 88 dissentientibus, et deinde Romanus Pontifex promulgari decrevit.